

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

N.	DESCRIZIONE	Unità di mis.	Quantità	Prezzo (€)	IMPORTO (€)	% MANODOP.	IMPORTO MANODOP.	% GENERALE MANODOP.
1	box portasedie	cad	6.00	6388.12	38,328.72	53.60%	20,544.19	
2	tavolo	cad	1.00	7227.07	7,227.07	47.00%	3,396.72	
3	tavolo con incasso torretta audiovideo	cad	1.00	7338.47	7,338.47	47.00%	3,449.08	
4	segnaletica a terra	cad	1.00	432.2	432.20	89.00%	384.66	
5	tenda a rullo	cad	1.00	849.32	849.32	12.00%	101.92	
6	verniciatura box elettrici	cad	1.00	396.65	396.65	88.00%	349.05	
Totale lavori					54,572.43		28,225.63	51.72%